PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CATANDUVA
Estado de S&o Paulo
Secretaria Municipal de Administracdo
CONCURSO PUBLICO N° 03/2016

EDITAL DE DIVULGACAO DE RESULTADO DA PROVA DE APTID AO FiSICA

De ordem do Excelentissimo Senhor Prefeito do Municipio de Catanduva/SP, através da

Secretaria Municipal de Administracéo, no uso de suas atribui¢des, torna publico:

1 - O RESULTADO da prova de aptidao fisica para os cargos de GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32
CLASSE MASCULINO e GUARDA CIVIL MUNICIPAL 32 CLASSE FEMININO aplicada em 27 de

novembro de 2016, conforme Anexo Unico que acompanha o presente Edital.

2 - Conforme disposto no Capitulo 8 do Edital de Abertura, a prova de aptidao fisica tem carater
exclusivamente eliminatorio.

2.1 - O julgamento da prova de aptidao fisica resultara o conceito de “apto” ou “ndo apto”.

2.2 - Para ser considerado “apto”, o candidato deveria atingir a marca minima em trés dos
quatro testes aplicados. Todos os demais ficam eliminados do Concurso (“ndo apto” ou

“ausente”).
3 - O candidato que discordar do resultado divulgado podera interpor recurso, conforme disposto
no Edital de Abertura das Inscrigbes do referido Concurso Publico, em especial o Capitulo 10 e

Anexo lll, a ser protocolado na Central de Atendimento da Prefeitura, localizada no térreo do Pacgo
Municipal, nos dias 30/11 e 01/12/2016, no horério das 09 as 16 horas.

Catanduva, 29 de novembro de 2016.

Comisséao do Concurso Publico, conforme Decreto n°. 6.966 de 23/08/2016



Cargo: 318-GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE MASCU LINO

Inscr.

024718
029705
026707
023232
023586
021921
024184
022910
024330
024628
022278
026644
023298
027454
029034
023264
025018
021357
022523
022311
025404
021204
029723
026276
021318
028596
023940
023200
020692
028135
029380
021059
025954
029444
024122
027055
024251
020980
028621
027009
030000
028073
028072
028455
028057
020157
025152
029959
024756
020636
027092
029523
020101
021908

ANEXO UNICO — CONCURSO PUBLICO N° 03/2016

Resultado da Prova de Aptidao Fisica por Cargo em O

rdem Alfabética

Provas aplicadas em 27/11/2016

Nome do Candidato

ADENILSON MOREIRA BUENO
ANDRE LUIS COUTO PEREIRA
ANDRE VINICIUS ROCHA CEZAR
ANTONIO CARLOS ALVES JUNIOR
ANTONIO LUIS DOS SANTOS
ATILA RECCHI GONCALEZ

CAIO CESAR FRANCISCO

CARLOS WILLIAM NEZOTO DA SILVA

CEZAR LUCIANO DA SILVA
CLAUDIO HENRIQUE DAGA
CLECIUS TALLES FERREIRA
CLEITON HENRIQUE DOS SANTOS
DIEGO GUIMARAES PEREIRA
DIOGO MENDONCA DE CASTRO
EDER JOAO PASSARINI
EDUARDO RODRIGUES BERNARDO
ELDER JUNIO NAVARRO
EVANDRO CARLOS AMORIM
EVERTON CAMPOS

FABRICIO JOSE BARRETTO
FELIPE LOPES

FELIPE RIBEIRO VIEIRA BARROS
GABRIEL AIMOLA SILVA

GABRIEL DE SOUZA BOAROLLI
GIOVANI MACHADO DE OLIVEIRA
GUILHERME MATEUS PAVANI
JOAO ROBERTO PRANDINI PERES
JULIANO DE ALMEIDA CARDOSO
LEANDRO ALVES CENTENO
LEONARDO VIEIRA DE LIMA
LUCAS BRESSAN

LUCAS RAFAEL CAPELETTI

LUIS FERNANDO SAVIOLI PUERTA
LUIZ ANTONIO BARIZON

MARCO AURELIO DE OLIVEIRA
MATEUS BERTINI DA CUNHA
NELSON MARQUES DA SILVA
ODAIR JOSE MORESCHI

ORLANDO PAULO ROGERIO KANAMARU

OSMAR DIAS TOMAZ JUNIOR
PEDRO DE MARCHI NETO
PETHRINY SPONTONI

RAFAEL EDUARDO DE OLIVEIRA
RAFAEL POSSATI APARICIO
RICARDO FERNEDA DE OLIVEIRA
RODRIGO CINTRAO

RODRIGO CRISTIANO GENOVES
SIDNEI ANTONIO DIONISIO
THIAGO DIOGENES DE SOUZA
THIAGO FROES CECILIA
VINICIUS FRANCELINO FERRAZ
WANDERLEY DE ANDRADE JUNIOR
WELLINGTON FERNANDO ROSA
WEVERTON CRISTIANO FAVERO

Documento
326337489
32919769-1
365595202
26645521
45090270-5
255348496
492168726
432847200
351623401
275571336
213732543
488958672
419151321
327929807
30690178X
479254916
467340754
220748639
461496331
339570660
39029482-2
418004699
446137911
46785344
442334990
48041070-7
256109540
46981112
275001969
47625792
418094032
406530555
46227357-X
293228322
452780457
489643620
469419477
33750901-3
335793241
206930690
48922119-1
486173926
487074087
471886373
475099084
485750582
309811375
29.103.687-9
41518302
400980861
469220910
343425385
435309857
410131283

Cargo: 319-GUARDA CIVIL MUNICIPAL - 32 CLASSE FEMIN INO

Resultado
Apto
Apto
Apto
Ausente
N&o Apto
N&o Apto
N&o Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o Apt
Apto
Apto
Ausente
Apto
N&o Apto
Apto
N&o Apto
N&o tap
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
N&o Apto
N&o Apto
Ausente
Ausente
Apto
Apto
Apto
Apto
Ausent
Apto
Apto



Inscr.

028064
020152
024789
026548
027798
021152
022312
028321
025572
027909
021459
023304
024055
027643
027578

Nome do Candidato

ANDRESSA GRAZIELA CUSTODIO DE OLIVEIRA
ANDRESSA ROBERTA DA SILVA
ELAINE APARECIDA RAMOS DE MELO

ELAINE CRISTINA FABIANO
GABRIELA GOMEZ ORSI

JESSICA ALESSANDRA BONAFE PIERINA
JOYCE APARECIDA DA SILVA

KAREEN PEDREIRO
KATIA LIMA GOMES

LIGIA REGINA ROMEIRO FERREIRA

MAGDA LUIZA DE ALMEIDA
NAYARA SANTOS ROZENO
PAULA CRISTINA VALENTE

RITA DE CASSIA DA SILVA DOS SANTOS
SHERON SALAS MUNHOZ MARCHESIM

Documento
3247989

33722889-9

405504007
275573606
470380068

41352845-5

488931976
477649877
40637871-X

449448666
44944787x

48425814X

329196443
351625331
324747524

Resultado

Apto
N&o Apto
Apto
N&o Apto
N&o Apto
oNEpto

Apto
Apto
Apto
Apto
N&o Apto
Apto
Ausente
Apto
Apto



